
令和６年６月１６日  

国分寺市薬剤師会会員 賛助会員各位  

一般社団法人国分寺市薬剤師会  
会長 笠原 徳子  
総務 高橋久美子   

 

令和５年度一般社団法人国分寺市薬剤師会定時社員総会のお知らせ 

 日頃より国分寺市薬剤師会の活動にご理解ご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 新しい年度を迎え、定期社員総会を開催する時期になりました。おかげさまで、“こくやく”独自の

運営を歩み始めて一年が経過しました。会員の皆様のためと思いつつも何事も初めてのため、手探り

状態でスムーズな運営とは参りませんでした。皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけしたことと存じ

ますが、変わらぬご協力をいただき活動を支えてくださいまして有り難うございました。今年度は、

会員の声、要望を形にしてまいりたいと思います。是非、いろいろな声を投げかけてください。 

 ご多忙のことと存じますが、下記の通り、定時社員総会を開催いたします。 

 ご出席をお願い申し上げます。  

記 

 

 1. 日時   令和５年６月２２日（土曜日）午後６時１５分～  

 2. 場所   いずみプラザ２階講座室１～４  

 3. 議案   第一号議案 令和５年度事業報告  

   第二号議案 令和５年度決算報告  

   第三号議案 令和６年度予算案  

   第四号議案 令和６年度事業計画  

   第五号議案 その他          以上  

  

ご出席の方は下記の【出席票】に、出席できない方は【委任状】に、それぞれ薬局名及びご署名を記

入いただき、６/2２午後 3時までに事務局まで FAXをお願い致します。  

                                                

【出席票】  

令和５年５月２７日開催の令和４年度一般社団法人国分寺市薬剤師会定時社員総会に出席します。  

薬局名：           ご署名： 

                                                   

【委任状】  

令和６年６月２２日開催の令和５年度一般社団法人国分寺市薬剤師会定時社員総会に出席できませ

んので、同会における議決権限を、代理人                    に委任します。  

薬局名：           ご署名： 

※代理人が空欄の場合、もしくは期限までに返信の無い場合は、議長に一任したものとして扱います。  

ご了承いただきますようお願いいたします。         

 

FAX送信先 ０４２-３１３-８９０７ 


